
Rada města Humpolec  

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í   

z 41.  schůze Rady města Humpolec,  
která se konala dne 17.3.2021  

 

893/41/RM/2021 Kontrola plnění usnesení z 39. a 40. schůze RM 

I. Rada města bere na vědomí 
kontrolu plnění usnesení z 39. a 40. schůze rady města. 
II. Rada města ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 
1.1. sledovat následující váznoucí usnesení č.: z roku 2015 - 135, z roku 2016 - 576, z roku 

2017- 851, z roku 2018 - 1204, z roku 2019 - 200, 301, z roku 2020 - 512, 513, 572, 
573, 613, 614, 644, 669, 727, 729, 730, 731, 733, 734, 788, z roku 2021 - 856, 857, 
864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873. 

Termín: 7.4.2021 

 

894/41/RM/2021 Schválení rozpisu rozpočtu města Humpolec pro rok 2021 a 
Pravidel RM pro vymezení povinností a pravomocí pro Rozpis rozpočtu města 
2021 v návaznosti na Usnesení 293/16/ZM/2021 ze dne 24.2.2021 

I. Rada města schvaluje 
Rozpis schváleného rozpočtu města Humpolce v Kč pro rok 2021 s vyznačenými závaznými 
ukazateli tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto návrhu. 
II. Rada města schvaluje 
Pravidla rady města pro vymezení povinností a pravomocí pro Rozpis rozpočtu města 
Humpolce pro rok 2021 tak, jak je stanoveno v Příloze č. 2 tohoto návrhu. 
  
III. Rada města ukládá 

1. vedoucí ekonomického odboru 

1.1. informovat jednotlivé správce rozpočtu o usnesení přijatém radou města. 
Termín: 25.3.2021 

 

895/41/RM/2021 Plán kontrolní činnosti na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 
v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
platném znění, plán kontrolní činnosti města Humpolce na rok 2021. 
II. Rada města ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 
1.1. předložit v případě nedostatků zjištěných v rámci provádění vnitřní kontroly v průběhu 

roku 2021 návrhy opatření směřující k jejich odstranění.  
Termín: 31.12.2021 

 

896/41/RM/2021 Úprava Jednacího řádu zastupitelstva města Humpolce 

I. Rada města bere na vědomí 
předložený návrh úprav Jednacího řádu zastupitelstva města Humpolce.  
II. Rada města ukládá 
1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 



1.1. zapracovat připomínky a návrhy k doplnění Jednacího řádu ZM a čistopis nového 
jednacího řádu předložit k projednání do následující schůze rady města. 

Termín: 7.4.2021 

 

897/41/RM/2021 Výsledky hospodaření ZŠ Humpolec, Hálkova 591 za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 
výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 k 
31.12.2020 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                70.461,7 
z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                     7.508,2 
ostatní výnosy                                                             62.953,5 
celkový objem nákladů                                                 70.321,6 
z toho : mzdové prostředky                                          40.458,0 
ostatní náklady                                                            29.863,6 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                           140,1 
  
II. Rada města schvaluje 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hálkova 591 k 31.12.2020 ve výši 140.077,84 Kč následovně: 
do fondu odměn                        40.000,00 Kč 
do rezervního fondu                 100.077,84 Kč 
III. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 k 
31.12.2020: 
- fond odměn                                                         306.387 Kč 
- fond kulturních a sociálních potřeb                         274.330,56 Kč 
- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření         221.712,57 Kč 
- rezervní fond  z ostatních titulů                             744.425,75 Kč 
- investiční fond                                                     910.755,26 Kč 
IV. Rada města schvaluje 

roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 za účetní 
období roku 2020, sestavené k 31.12.2020. 

 

898/41/RM/2021 Rozpočet ZŠ Humpolec, Hálkova 591 na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 

1. rozpočet příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova 591 na rok 2021 v 
následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                     13.067,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele               7.261,0 
ostatní výnosy                                                                    5.806,0 
- celkový objem nákladů                                                    13.067,0 
z toho: mzdové prostředky                                                     549,0              
ostatní náklady                                                                 12.518,0 
2. ZŠ Humpolec, Hálkova 591 pořízení investičního majetku v roce 2021 v celkové hodnotě 
1.584.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 1.500.000,-- 
Kč, použití finančních prostředků z investičního fondu školy 84.000,-- Kč.  
  
  
II. Rada města schvaluje 



plán odpisů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hálkova  591 na rok 2021 v 
celkové výši 1.400.000,-- Kč, z toho podíl transferu  29.000,-- Kč. 
III. Rada města ukládá 

1. Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova 

1.1. dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového plánu, pro použití 
finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si předchozího souhlasu 
zřizovatele 

Termín: 31.12.2021 
 
2. Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova 

2.1. povinnost zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na webových stránkách školy do 30 
dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok. 

Termín: 31.12.2021 
 
3. vedoucí oddělení školství 
3.1. po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu přímých NIV na KÚ předložit ke 

schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem mzdových prostředků pro ZŠ 
Humpolec, Hálkova 591. 

Termín: 5.5.2021 

 

899/41/RM/2021 Výsledky hospodaření ZŠ Humpolec, Hradská 894 za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 
výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 k 
31.12.2020 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                               45.698,0 
z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                    6.061,1 
ostatní výnosy                                                            39.636,9 
celkový objem nákladů                                                45.613,4 
z toho : mzdové prostředky                                         26.266,0 
ostatní náklady                                                           19.347,4 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                            84,6 
  
II. Rada města schvaluje 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, 
Hradská 894 k 31.12.2020ve výši  84.585,54 Kč následovně: 
do fondu odměn                                                    20.000,00 Kč 
do rezervního fondu                                               64.585,54 Kč 
III. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 k 
31.12.2020: 
- fond odměn                                                          393.536,59 Kč 
- fond kulturních a sociálních potřeb                          508.571,07 Kč 
- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření           179.861,89 Kč 
- rezervní fond  z ostatních titulů                               695.188,52 Kč 
- investiční fond                                                       490.478,88 Kč 
IV. Rada města schvaluje 

roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 za účetní 
období roku 2020, sestavené k 31.12.2020. 



 

900/41/RM/2021 Rozpočet ZŠ Humpolec, Hradská 894 na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 

1. rozpočet příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 na rok 2021 v 
následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                       10.960,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele                 5.953,0 
čerpání rezervního fondu                                                            50,0 
ostatní výnosy                                                                      4.957,0 
- celkový objem nákladů                                                      10.960,0 
z toho: mzdové prostředky                                                       935,0              
ostatní náklady                                                                   10.025,0 
  
2. ZŠ Humpolec, Hradská 894 pořízení investičního majetku v roce 2021 v celkové hodnotě 
100.000,-- Kč, způsob financování: použití finančních prostředků z investičního fondu školy 
100.000,-- Kč.  
  
II. Rada města schvaluje 

plán odpisů příspěvkové organizace Základní školy Humpolec, Hradská 894 na rok 2021 v 
celkové výši 1.263.000,--  Kč, z toho podíl transferu  31.000,-- Kč.  
III. Rada města ukládá 
1. Vlastimilu Fialovi 

1.1. dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového plánu, pro použití 
finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si předchozího souhlasu 
zřizovatele 

Termín: 31.12.2021 

1.2. povinnost zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na webových stránkách školy do 30 
dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok 

Termín: 31.12.2021 
 
2. vedoucí oddělení školství 
2.1. po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu přímých NIV na KÚ předložit ke 

schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem mzdových prostředků pro ZŠ 
Humpolec, Hradská 894 

Termín: 5.5.2021 

 

901/41/RM/2021 Výsledky hospodaření ZUŠ Humpolec za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 

výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec, 
Školní 701 k 31.12.2020 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                  19.027,5 
z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                          280,0 
ostatní výnosy                                                               18.747,5 
celkový objem nákladů                                                   18.966,9 
z toho : mzdové prostředky                                             12.637,5 
ostatní náklady                                                                6.329,4 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                               60,6 



  
II. Rada města schvaluje 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecké školy 
G. Mahlera Humpolec, Školní 701 k 31.12.2020 ve výši  60.555,49 Kč následovně: 
do rezervního fondu        60.555,49 Kč 
III. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec, 
Školní 701 k 31.12.2020: 
- fond odměn                                                           175.901,89 Kč 
- fond kulturních a sociálních potřeb                           221.572,40 Kč 
- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření            303.002,24 Kč 
- rezervní fond z ostatních titulů                                 700.854,69 Kč 
- investiční fond                                                        307.145,78 Kč 
IV. Rada města schvaluje 

roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec, 
Školní 701 za účetní období roku 2020, sestavené k 31.12.2020 

 

902/41/RM/2021 ZUŠ G. Mahlera Humpolec - žádost o poskytnutí neinvestičního 
příspěvku 

I. Rada města doporučuje 

poskytnout Základní umělecké škole Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701,  neinvestiční 
příspěvek zřizovatele ve výši 236.000,-- Kč na pořízení vybavení, které je potřebné ke 
zkvalitnění distanční výuky v jednotlivých oborech zájmového vzdělávání. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení školství 
1.1. předložit na nejbližší zasedání zastupitelstva města návrh na rozpočtové opatření - 

zvýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 2021 pro Základní uměleckou školu 
G. Mahlera Humpolec  o 236.000,-- Kč. 

Termín: 13.4.2021 

 

903/41/RM/2021 Rozpočet ZUŠ G. Mahlera Humpolec na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 

1. rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec, Školní 
701 na rok 2021 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                      2.585,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele                 386,0 
ostatní výnosy                                                                   2.199,0 
- celkový objem nákladů                                                     2.585,0 
ostatní náklady                                                                  2.585,0  
  
II. Rada města schvaluje 

plán odpisů příspěvkové organizace Základní umělecké školy G. Mahlera Humpolec na rok 
2021 v celkové výši 493.000,--  Kč, z toho podíl transferu 237.000,-- Kč  
III. Rada města ukládá 

1. Josefovi Jirků, řediteli ZUŠ 

1.1. dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového plánu, pro použití 
finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si předchozího souhlasu 
zřizovatele 

Termín: 31.12.2021 



 
2. Josefovi Jirků, řediteli ZUŠ 

2.1. povinnost zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na webových stránkách školy do 30 
dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok 

Termín: 31.12.2021 
 
3. vedoucí oddělení školství 
3.1. po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu přímých NIV na KÚ předložit ke 

schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem mzdových prostředků pro ZUŠ G. 
Mahlera Humpolec. 

Termín: 5.5.2021 

 

904/41/RM/2021 Výsledky hospodaření MŠ Humpolec za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 

výsledky hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 k 
31.12.2020 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                               33.812,5 
z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                    4.227,0 
ostatní výnosy                                                             29.585,5 
celkový objem nákladů                                                 33.483,3 
z toho : mzdové prostředky                                          19.926,5 
ostatní náklady                                                            13.556,8 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                           329,2 
II. Rada města schvaluje 

rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy 
Humpolec, Smetanova 1526 k 31.12.2020 ve výši 329.153,73 Kč následovně: 
do fondu odměn                                                     160.000,00 Kč 
do rezervního fondu                                                169.153,73 Kč 
III. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 k 
31.12.2020: 
- fond odměn                                                               300.000,-- Kč 
- fond kulturních a sociálních potřeb                               103.349,57 Kč 
- rezervní fond tvořený z výsledků hospodaření                276.567,83 Kč 
- rezervní fond z ostatních titulů                                       71.793,75 Kč 
- investiční fond                                                            558.716,78 Kč 
IV. Rada města schvaluje 
roční účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 za 
účetní období roku 2020, sestavené k 31 12. 2020. 

 

905/41/RM/2021 Rozpočet MŠ Humpolec na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 

1. rozpočet příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 na rok 
2021 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                     7.567,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele             4.320,0 
ostatní výnosy                                                                  3.193,0 
posílení rozpočtu z rezervního fondu                                        54,0 



- celkový objem nákladů                                                    7.567,0 
z toho: mzdové prostředky                                                   150,0              
ostatní náklady                                                                 7.417,0 
  
2. MŠ Humpolec pořízení investičního majetku v roce 2021 v celkové hodnotě 844.000,-- Kč, 
způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 704.000,-- Kč, použití 
finančních prostředků z investičního fondu školy 140.000,-- Kč. 
3. MŠ Humpolec použití finančních prostředků ve výši 150.000,-- Kč z vybrané úplaty za 
vzdělávání na posílení mzdových prostředků v roce 2021. 
4. MŠ Humpolec použití finančních prostředků z investičního fondu školy ve výši 70.000,-- Kč 
na financování pořízení interaktivní tabule. 
  
II. Rada města schvaluje 
plán odpisů příspěvkové organizace Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 na rok 
2021 v celkové výši 785.000,--. Kč, z toho podíl transferu 75.000,-- Kč. 
III. Rada města ukládá 
1. Marcele Němcová, ředitelce MŠ Humpolec 
1.1. dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového plánu, pro použití 

finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si předchozího souhlasu 
zřizovatele 

Termín: 31.12.2021 
 
2. Marcele Němcová, ředitelce MŠ Humpolec 
2.1. povinnost zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na webových stránkách školy do 30 

dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok. 

Termín: 31.12.2021 
 
3. vedoucí oddělení školství 
3.1. po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu přímých NIV na KÚ předložit ke 

schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem mzdových prostředků pro MŠ 
Humpolec 

Termín: 5.5.2021 

 

906/41/RM/2021 Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitelky/le Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 

I. Rada města bere na vědomí 
oznámení paní Bc. Marcely Němcové o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky 
Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 k datu 31. 8. 2021. 
II. Rada města vyhlašuje 
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele příspěvkové organizace 
Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526, v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmene 
b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.  
III. Rada města schvaluje 

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisí, text vyhlášení veřejného oznámení konkursního řízení na vedoucí pracovního 



místo ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526 
dle přílohy, která je nedílnou součástí usnesení. 
IV. Rada města pověřuje 

vedoucí oddělení školství Ekonomického odboru Bc. Miluši Koudelkovou k provedení všech 
činností, které souvisí s vyhlášením konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526. 

 

907/41/RM/2021 Výsledky hospodaření SVČ Humpolec za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 

výsledky hospodaření příspěvkové organizace Střediska volného času Humpolec, U 
Nemocnice 692 k 31.12.2020 v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                               5.799,1 
z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                  2.341,0 
ostatní výnosy                                                             3.458,1 
celkový objem nákladů                                                 5.572,7 
z toho : mzdové prostředky                                          2.690,9 
ostatní náklady                                                            2.881,8 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                         226,4 
II. Rada města schvaluje 
rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Střediska volného času 
Humpolec, U Nemocnice 692 k 31.12.2020 ve výši 226.425,08 Kč následovně: 
do fondu odměn                                                  76.425,08 Kč 
do rezervního fondu                                           150.000,00 Kč 
III. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Střediska volného času Humpolec, U 
Nemocnice 692 k 31.12.2020: 
- fond odměn                                                      284.577,97 Kč 
- fond kulturních a sociálních potřeb                        33.768,00 Kč 
- rezervní fond  z výsledků hospodaření                 431.833,42 Kč  
- investiční fond                                                  133.064,14 Kč 
IV. Rada města schvaluje 

roční účetní závěrku příspěvkové organizace Střediska volného času Humpolec, U Nemocnice 
692 za účetní období roku 2020, sestavené k 31.12.2020. 

 

908/41/RM/2021 Rozpočet SVČ Humpolec na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 

1. rozpočet příspěvkové organizace Střediska volného času Humpolec, U Nemocnice 692 na 
rok 2021 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                      2.719,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele              2.422,0 
ostatní výnosy                                                                      297,0 
- celkový objem nákladů                                                     2.719,0 
z toho: mzdové prostředky                                                    738,0 
ostatní náklady                                                                  1.981,0 
2. Středisku volného času Humpolec pořízení investičního majetku v roce 2021 v celkové 
hodnotě  4.450.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 
4.450.000,-- Kč.  
  
II. Rada města schvaluje 



plán odpisů příspěvkové organizace Středisko volného času Humpolec na rok 2021 v celkové 
výši 326.000,--  Kč.  
III. Rada města ukládá 

1. Miroslavě Lisé, ředitelce SVČ 

1.1. dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového plánu, pro použití 
finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si předchozího souhlasu 
zřizovatele. 

Termín: 31.12.2021 
 
2. Miroslavě Lisé, ředitelce SVČ 

2.1. povinnost zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na webových stránkách školy do 30 
dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení rozpočtu na následující 
kalendářní rok. 

Termín: 31.12.2021 
 
3. vedoucí oddělení školství 
3.1. po skončení schvalovacího řízení rozpisu rozpočtu přímých NIV na KÚ předložit ke 

schválení výši neinvestiční dotace od KÚ a objem mzdových prostředků pro 
SVČ Humpolec. 

Termín: 5.5.2021 

 

909/41/RM/2021 Vyhodnocení veřejné zakázky - "Stavební úpravy sklepních 
prostor v budově SVČ Humpolec - II. etapa" 

I. Rada města bere na vědomí 
závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení na 
akci "Stavební úpravy sklepních prostor v budově SVČ Humpolec - II. etapa". 
II. Rada města bere na vědomí 
nabídky uchazečů o tuto veřejnou zakázku: 

Poř. 
číslo 

Obchodní jméno Sídlo IČ 
Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1. STATUS stavební a.s.. Nádražní 998 
396 01 Humpolec 

46679120 2.999.605,00 Kč 

2. 
HUMPOLECKÁ 

STAVEBNÍ s.r.o. 

Kamarytova 1659    

     396 01 
Humpolec 

28158164 4.550.846,30 Kč 

III. Rada města ukládá 

1. Miroslavě Lisé, ředitelce SVČ 

1.1. zajistit realizaci veřejné zakázky na akci "Stavební úpravy sklepních prostor v budově 
SVČ Humpolec - II. etapa". 

Termín: 30.9.2021 

 

910/41/RM/2021 Výsledky hospodaření MěKIS Humpolec za rok 2020 

I. Rada města schvaluje 

výsledky hospodaření příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska 
v Humpolci k 31. 12. 2020  v následujícím finančním vyjádření (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                11.878,9 



z toho: neinvestiční příspěvek od zřizovatele                      9.511,0 
ostatní výnosy                                                                2.367,9 
celkový objem nákladů                                                  11.650,4 
z toho : mzdové prostředky                                             4.160,3 
ostatní náklady                                                               7.490,1 
výsledek hospodaření k 31.12.2020 (zisk)                             228,5 
II. Rada města bere na vědomí 
výši peněžních fondů příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního 
střediska v Humpolci k 31. 12. 2020: 
        -fond odměn                                  246.014,15 Kč 
        -FKSP                                               4.820,50 Kč 
        -fond rezervní                              1.154.286,29 Kč 
        -fond investiční                            1.212.749,94 Kč 
III. Rada města schvaluje 

roční účetní závěrku příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska v 
Humpolci za účetní období roku 2020, sestavené k 31.12.2020. 
IV. Rada města schvaluje 

rozdělení  zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkové organizace Městského kulturního 
a informačního střediska v Humpolci k 31. 12. 2020  ve výši  228.531,79 Kč následovně: 
     - do fondu odměn                             28.531,79 Kč 
     - do rezervního fondu                      200.000,00 Kč 

 

911/41/RM/2021 Rozpočet MěKIS Humpolec na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 
1. rozpočet příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska 
v Humpolci na rok 2021 v následujících závazných ukazatelích (v tis. Kč): 
- celkový objem výnosů                                                      14.433,0 
z toho: neinvestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele              11.023,0 
ostatní výnosy                                                                     3.410,0 
- celkový objem nákladů                                                     14.433,0 
z toho: mzdové prostředky                                                   4.866,0              
ostatní náklady                                                                    9.567,0 
2. Městskému kulturnímu a  informačnímu středisku v Humpolci pořízení investičního majetku 
v roce 2021 v celkové hodnotě 2.755.000,-- Kč, způsob financování: investiční příspěvek 
z rozpočtu zřizovatele 1.755.000,-- Kč, použití finančních prostředků z investičního fondu 
 MěKIS 1.000.000,-- Kč.  
II. Rada města schvaluje 

plán odpisů příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska v 
Humpolci  na rok 2021 ve výši 638,0  tis. Kč, z toho podíl  transferu 27,0 tis. Kč. 
III. Rada města ukládá 

ředitelce příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska v Humpolci 
p. Marcele Kubíčkové dodržení závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 včetně odpisového 
plánu a pro použití finančních prostředků peněžních fondů v roce 2021 vyžádání si 
předchozího souhlasu zřizovatele. 
IV. Rada města ukládá 

ředitelce příspěvkové organizace Městského kulturního a informačního střediska v Humpolci 
p. Marcele Kubíčkové povinnost  zveřejnit schválený rozpočet na rok 2021 na svých 
webových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení, a to na období až do schválení 
rozpočtu na následující  kalendářní rok. 

 



912/41/RM/2021 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu - Výměna sedadel v sále 
kina v Humpolci 

I. Rada města souhlasí 
se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Výměna sedadel v sále kina v 
Humpolci" Městským kulturním a informačním střediskem v Humpolci. 
II. Rada města pověřuje 
Mgr. Alenu Kukrechtovou, místostarostku města, členstvím v komisi pro otevírání obálek a 
pro hodnocení nabídek na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna sedadel v sále 
kina v Humpolci". 
III. Rada města bere na vědomí 
předložený seznam vyzvaných zhotovitelů oslovených pro realizaci akce "Výměna sedadel v 
sále kina v Humpolci".  
IV. Rada města ukládá 

1. Marcele Kubíčkové, ředitelce MěKIS 

1.1. zajistit veškeré činnosti směřující k realizaci této veřejné zakázky malého rozsahu.     
Termín: 30.4.2021 

 

913/41/RM/2021 Žádost o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Humpolce 
pro rok 2021 - pozdní podání 

I. Rada města schvaluje 

mimořádnou dotaci ve výši 10.000,- Kč na činnost spolku Turisté Humpolec, z.s., z rozpočtu 
města Humpolce na rok 2021 z vyhrazených finančních prostředků pro mimořádné dotace v 
kompetenci Rady města Humpolce. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucí ekonomického odboru 

1.1. připravit podklady pro uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádné dotace 
se žadatelem, vyrozumět žadatele o schválení výše dotace a informaci zveřejnit na 
webových stránkách města. 

Termín: 31.3.2021 

 

914/41/RM/2021 Poskytnutí slevy z nájmů nebytových prostor ve vlastnictví města 
Humpolce 

I. Rada města schvaluje 

z důvodu trvání vyhlášeného nouzového stavu v České republice prominutí dluhu ve formě 
odpuštění nájmu po dobu 2 měsíců tj. za období od 1.3.2021 do 30.4.2021 maximálně však 
ve výši 10.000,- Kč za celé stanovené období, všem nájemcům v nemovitostech č.p. 389 a 
885 v ul. Masarykova v Humpolci. 
II. Rada města stanoví 
pro ostatní nájemce nebytových prostor v majetku města, že o prominutí dluhu ve formě 
odpuštění nájmu na období od 1.3. 2021 do 30.4.2021 max. však ve výši 10.000,- Kč, mohou 
požádat individuálně radu města na základě písemné žádosti doručené přes podatelnu MěÚ 
Humpolce, nejpozději v termínu do 30.5.2021. Přičemž na prominutí dluhu není právní nárok. 
III. Rada města stanoví 
že prominutí dluhu se netýká nájemců, kteří obdrželi na úhradu nájemného příspěvek v 
rámci dotačních programů města Humpolce na rok 2021. 
IV. Rada města ukládá 

1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. písemně informovat všechny nájemce prostor sloužících k podnikání o přijatém 



usnesení rady města 

Termín: 16.4.2021 

 

915/41/RM/2021 Žádost SVJ Lnářská č.p. 109 a 110 o realizaci investice 

I. Rada města bere na vědomí 
žádost výboru SVJ 109 Lnářská, Humpolec o realizaci akce Revitalizace veřejného prostoru 
před domem č.p. 109 v ul. Lnářská v Humpolci. 
II. Rada města ukládá 

1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. v případě dostatku volných finančních prostředků v rozpočtu města na rok 2021, zajistit 

potřebné kroky směřující k realizaci stavby Revitalizace veřejného prostoru před 
bytovým domem Lnářská č.p. 109 v Humpolci a v opačném případě zařadit realizaci 
stavby do priorit rozpočtu města Humpolce na rok 2022. 

Termín: 31.12.2021 

 

916/41/RM/2021 Přidělení bytu v DsPS č.18 velikosti 1+1 

I. Rada města schvaluje 

přidělení bytu č. 18 o velikosti 1+1 v Domě s pečovatelskou službou, Školní 730, Humpolec 
paní  a její dceři , obě trvale bytem , p. . 
II. Rada města ukládá 

1. vedoucímu OZSV 

1.1. zajistit vystavení nájemní smlouvy dle pravidel platných u bytů zvláštního určení s 
účinností od 1.4.2021. 

Termín: 31.3.2021 

 

917/41/RM/2021 Vyhodnocení veřejné zakázky ,,Opravy MK metodou ITHR v r. 
2021 

I. Rada města schvaluje 
závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na akci ,,Opravy místních 
komunikací metodou ITHR v roce 2021". 
II. Rada města stanovuje 
jako nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce "Opravy MK metodou ITHR v r. 
2021" předloženou účastníkem zadávacího řízení, společností Pro Asfalt Profi s.r.o.,Hlavní 
třída 696/96, 708 00, Ostrava, IČO:07626495, a to za cenu nejvýše přípustnou 999 460,- Kč 
včetně DPH.  
III. Rada města ukládá 

1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření smlouvy o dílo mezi 

Městem Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec, IČO:00248266 a účastníkem 
zadávacího řízení, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, se společností Pro 
Asfalt Profi s.r.o., Hlavní třída 696/96, 708 00, Ostrava IČO:07626495 , a to za cenu 
nejvýše přípustnou 999 460,-Kč včetně DPH. 

Termín: 30.4.2021 

 

 
 



918/41/RM/2021 Zadání zakázky "Hřbitov, UH - rekonstrukce cest" dle PD cesta 

číslo 10 a 11 Technickým službám Humpolec s.r.o. 

I. Rada města schvaluje 
přímé zadání zakázky "Hřbitov, UH - rekonstrukce cest č. 10 a 11", Technickým službám 
Humpolec s.r.o., Okružní 637, Humpolec a to za cenu nejvýše přípustnou ve výši 539.640,- 
Kč včetně příslušné DPH.   
II. Rada města ukládá 

1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy na zakázku "Hřbitov, UH - 

rekonstrukce cest č. 10 a 11", mezi Městem Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 
Humpolec a Technickými službami Humpolec s.r.o., se sídlem  Okružní 637, 396 
01 Humpolec. 

Termín: 15.4.2021 

 

919/41/RM/2021 Činnost MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 

I. Rada města bere na vědomí 
zprávu manažera a předsedy MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s, o poskytnutí 
půjčky Coworkingovému družstvu Spolu a o hospodaření spolku. 
II. Rada města požaduje 
jakožto významný člen MAS předložení auditů hospodaření a účetních uzávěrek MAS 
Společnost pro rozvoj Humpolecka z.s.za rok 2018, 2019 a 2020.  
III. Rada města ukládá 

1. Mgr. Aleně Kukrechtové 

1.1. vyžádat od předsedy MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s., předložení materiálů 
uvedených v odst. II. usnesení a informovat o nich na nejbližší schůzi rady města. 

Termín: 7.4.2021 

 

920/41/RM/2021 Žádost tenisového klubu LTC Humpolec o finanční prostředky na 
zhotovení venkovního krytého prostoru v areálu LTC 

I. Rada města bere na vědomí 
žádost tenisového klubu LTC Humpolec ze dne 27.1.2021 o spolufinancování nových 
venkovních prostor areálu LTC.  
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

poskytnout investiční příspěvek ve výši 50.000,- Kč tenisovému klubu LTC Humpolec na 
stavbu sportovně edukačního zařízení v areálu LTC u rybníka Cihelna. 
III. Rada města ukládá 

1. Karlu Kratochvílovi, starostovi města 

1.1. předložit na následující zasedání zastupitelstva města návrh rozpočtového opatření 
rozpočtu roku 2021 zohledňující navrženou výši investičního příspěvku pro LTC 
Humpolec.  

Termín: 28.4.2021 

 

921/41/RM/2021 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě - "Rekonstrukce plynovodu NTL na STL Humpolec, ul. 

Sluníčkova" EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

I. Rada města schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě 



-  "Rekonstrukce plynovodu NTL na STL Humpolec, ul. Sluníčkova"  přes pozemky v majetku 
Města Humpolec parcelní čísla 1892/1, 2520//32, 1856/1, 1861/16, 1879/1 ostatní plocha 
ostatní komunikace místní komunikace II. třídy číslo 20c  vše Sluníčkova a 2448/1 ostatní 
plocha ostatní komunikace místní komunikace  III. třídy číslo 20c Hradská a v katastrálním 
území Humpolec.  
II. Rada města ukládá 

1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě "Rekonstrukce plynovodu NTL na STL Humpolec, 
ul. Sluníčkova"  přes pozemky v majetku Města Humpolec parcelní čísla 1892/1, 
2520/32, 1856/1, 1861/16, 1879/1 ostatní plocha ostatní komunikace místní 
komunikace II. třídy číslo 20c  vše Sluníčkova a 2448/1 ostatní plocha ostatní 
komunikace místní komunikace  III. třídy číslo 20c Hradská a v katastrálním území 
Humpolec, mezi Městem Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec a EG.D, a.s. 
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400.  

Termín: 30.4.2021 

 

922/41/RM/2021 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě - vodovodní a plynovodní přípojky David Pípal 
Humpolec. 

I. Rada města schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě 
-  vodovodní a plynovodní přípojky, přes pozemek v majetku Města Humpolec parcelní číslo 
3602/1 ostatní plocha ostatní komunikace místní komunikace III. třídy číslo 22c Humpolecký 
Dvůr, katastrální území Humpolec. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě - uložení  vodovodní a plynovodní přípojky do  
pozemku v majetku Města Humpolec parcelní číslo 3602/1 statní plocha ostatní 
komunikace místní komunikace III. třídy číslo 22c Humpolecký Dvůr katastrální území 
Humpolec, mezi Městem Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec a Davidem 
Pípalem,  bytem , . 

Termín: 6.4.2021 

 

923/41/RM/2021 Bezúplatný převod nepotřebného movitého majetku státu pro 
SDH Humpolec 

I. Rada města schvaluje 
podání žádosti o bezúplatný převod movitého majetku, vozidla Iveco Daily 65C z majetku 
státu - Generální ředitelství cel do majetku města Humpolce, pro jednotku SDH Humpolec 
JPO III/2. 
II. Rada města ukládá 

1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podání žádosti o bezúplatný převod vozidla městem 

Humpolec na Generální ředitelství cel se sídlem ul. Budějovická čp. 7, Praha 4. 

Termín: 30.4.2021 

 

 



 

 

 

 

 
 

Karel Kratochvíl 
starosta města 

 
 

 
 

V.Brukner, A.Kukrechtová 
místostarostové 

 


